REQUERIMENTO Nº 75/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente

  O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação em plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido:

    Informação da Secretaria competente sobre:
                                      Após serviço executado pelo DAEV, na Rua Candido Ferreira - Centro, defronte ao Nº 140, neste local não foi feito “Reparos em via Pública” ocasionando, danos aos veículos, existem prazos para a condução da obra.
 Justificativa:
                                              Solicito uma atenção especial à secretaria para evitar maiores transtornos.

  Valinhos, 15 de janeiro de 2021.

                Eder Linio Garcia

                       Vereador – PTB